
Штедете – но не на квалитет.

Frosch
спреј за чистење 
бигор со оцет  
500 мл 

135 ден.  
100 мл/27 ден.

од 01.09.25

Duel
омекнувач
за алишта
повеќе видови
1,6 л 

239 ден.  
100 мл/14,94 ден.

од 01.10.24

Denkmit
детергент за 
перење
шарени алишта
1,35 кг, 20 перења 

299 ден.  
100  г/22,15 ден.

од 16.02.25

L’ORÉAL
HYALURON PURE
шампон
повеќе видови
250 мл 

219 ден.  
100 мл/87,60 ден.

од 02.06.25

Balea
Soft Flower
дезодоранс
200 мл 

79 ден.  
100 мл/39,5 ден.

од 01.02.24

Colgate
Triple Action
паста за заби
75 мл 

89 ден.  
100 мл/118,67 ден.

од 01.08.25

експрес

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno
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   Секогаш повеќе
      за вашите пари.

16 септември 2025 г.



KALLOS 
серум за суви
и расцветани 
врвови
30 мл 

199ден. 

од 01.07.25 

Alpecin
A2
шампон
250 мл     

469ден.
100 мл/187,60 ден. 

од 02.06.25 

GLISS
шампон
повеќе видови
400 мл

235ден.
100 мл/58,75 ден. 

од 02.06.25 

GARNIER
BOTANIC THERAPY
третман за 
виткана коса
200 мл  

235ден.
100 мл/117,50 ден. 

од 01.08.25 

PANTENЕ
ARGAN
масло за коса
100 мл   

339ден. 

од 01.04.25 

AURA 
Explicit
фарба за коса
повеќе видови 

145ден. 

од 02.06.25 

syoss
фарба за коса
во спреј
повеќе видови
120 мл  

379ден.
100 мл/315,83 ден. 

од 02.06.25 

Balea
спреј за 
виткана коса
150 мл 

169ден.
100 мл/112,67 ден. 

од 16.03.24 

Balea
шампон за суво 
миење коса
200 мл 

199ден.
100 мл/59,5 ден. 

од 01.08.24 

Balea
хидратантен
балсам за коса
300 мл 

59ден.
100 мл/19,67 ден. 

од 01.02.24 

Balea
PROFESSIONAL
OIL REPAIR
маска за коса
300 мл

239ден.
100 мл/79,67 ден. 

од 01.07.24 

Balea
GLOSSY Shine
лак за коса
300 мл 

129ден.
100 мл/43 ден. 

од 23.04.19 

Balea
GLOSSY & SHINE
гел-восок за коса
75 мл    

125ден.
100 мл/166,67 ден. 

од 13.06.16 

got2b
пудра за волумен
на коса
10 г  

315ден. 

од 02.05.25 

CATRICE*
HD LIQUID
течна пудра
за лице  

475ден. 

од 02.06.25 

AURA 
GOODBYE SHINE
транслуцентна 
пудра во прав

355ден. 

од 02.06.25 

MAYBELLINE
FIT ME
коректор 
за подочници    

269ден. 

од 01.08.25 

taft
глина за 
обликување коса
75 мл   

215ден.
100 мл/286,67 ден 

од 02.05.25 

wet n wild
COLOR ICON
палетна сенка
за очи 

425ден. 

од 01.07.25 

alverde 
XXL VOLUMEN 
маскара 

199ден. 

од 01.12.24 

trend !t up
DIP IT!
течен ајлајнер   

149ден. 

од 20.08.24 

MAX FACTOR 
2000 CALORIE
маскара

449ден. 

од 01.08.25 

	* Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno



MBeauty
детокс маска
за лице
20 мл    

109ден. 

од 01.08.25

Neutrogena
SALICYLIC ACID
тоник за 
отстранување 
митесери
200 мл 

285ден.
100 мл/142,50 ден. 

од 01.08.25

Purito 
BB CREAM 
тонирана пудра 
за лице 
З.Ф. 30, 30 мл

809ден. 

од 01.03.25

Balea
пена за 
миење лице 
150 мл  

159ден.
100 мл/106 ден. 

од 01.11.24

Balea
Q10
концентрат за 
лице
7/1 

89ден.
1 парче/12,71 ден. 

од 01.11.24

NIVEA
крема за лице 
повеќе видови
50 мл  

415ден.
100 мл/830 ден.

од 02.05.25

HADA LABO 
хидратор лосион за 
лице 
150 мл 

799ден.
100 мл/532,67 ден. 

од 02.06.25

GARNIER
Vitamin C
гел за чистење
250 мл 

289ден.
100 мл/115,60 ден. 

од 02.06.25 

REVOX
SALICYLIC ACID 2%
серум за лице
повеќе видови
30 мл     

275ден. 

од 02.05.25 

Malena
FILLER PLUMPING
сјај за усни    

169ден. 

од 02.06.25 

alverde
COLOR & CARE
кармин за усни   

159ден. 

од 18.03.23 

ziaja
дневна крема 
за лице
50 мл  

149ден.
100 мл/298 ден. 

од 02.06.25 

Balea
UREA
крема за 
околу очи
15 мл   

179ден. 

од 22.08.23 

L’ORÉAL
VITAMIN C + 
SALICYLIC ACID
пена за чистење 
лице
150 мл  

279ден.
100 мл/186 ден. 

од 01.02.25 

bioten
SKIN MOISTURE
мицеларна вода 
за чистење лице
повеќе видови
400 мл   

255ден.
100 мл/63,75 ден. 

од 01.09.25 

s-he colour & style
ultra stay
лак за нокти    

119ден. 

од 15.10.16 

AURA 
Radiant
течно руменило 

249ден. 

од 01.07.25 

essence
BABY GOT BRONZE
бронзер  

175ден. 

од 02.06.25 

L’ORÉAL
Infallible
течен кармин
за усни   

715ден. 

од 02.05.25 

REVOLUTION*
BUBBLE BALM
хајлајтер   

389ден. 

од 01.09.25 

Balea
VITAMIN C
крема за лице
З.Ф. 15, 50 мл

299ден.
100 мл/598 ден. 

од 01.11.24 

trend !t up
MATTE
крема за 
контурирање

219ден. 

од 20.06.24 

	* Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.



Veet MEN
крема за 
депилирање 
за мажи
150 мл  

309ден.
100 мл/206 ден. 

од 01.03.25 

Balea MEN
ICE FEELING
гел за туширање
300 мл  

59ден.
100 мл/19,67 ден. 

од 24.07.24 

Balea MEN
FRESH
дезодоранс
200 мл

79ден.
100 мл/39,50 ден. 

од 01.08.22 

Balea MEN
FRESH
лосион за по 
бричење
100 мл   

199ден. 

од 01.04.25 

SOLEA MEN 
лосион за по 
бричење 
повеќе видови
100 мл 

185ден. 

од 02.06.25 

COREGA
таблети за 
протези
30/1    

349ден.
1 парче/11,63 ден. 

од 01.07.25 

Oral-B
конец за заби
1 парче, 50 м    

135ден. 

од 01.08.25 

Dontodent
SONIC POWER
електрична четка
за заби
1 парче

2.099ден. 

од 29.10.18 

Dontodent 
паста за заби
со билки
125 мл  

55ден.
100 мл/44 ден. 

од 01.08.25 

LACALUT
white
паста за заби
75 мл

169ден.
100 мл/225,33 ден. 

од 01.09.25 

CURAPROX
ultra soft
четка за заби
1 парче  

355ден. 

од 01.08.25 

LISTERINE
течност за уста
повеќе видови
500 мл   

229ден.
100 мл/45,80 ден. 

од 01.07.25 

NIVEA MEN
PURE IMPACT
гел за туширање
повеќе видови
500 мл   

325ден.
100 мл/65 ден. 

од 01.03.25 

Balea
интензивна
крема за стапала
100 мл  

85ден. 

од 01.05.25 

AURA 
хидроалкохолен
спреј за раце
60 мл  

99ден.
100 мл/165 ден. 

од 02.05.25 

Parasoftin
ALOE
маска за стапала
1 пар 

299ден. 

од 01.09.25 

Neutrogena
крема за раце
75 мл 

189ден.
100 мл/252 ден. 

од 01.07.25 

TITANIA
турпија и камен 
за петици
1 парче   

139ден. 

од 01.07.25 

Balea
течен сапун со
ѓумбир и лимон
дополна
500 мл   

55ден.
100 мл/11 ден. 

од 01.08.25 

Frosch
Sensitive
течен сапун
300 мл

129ден.
100 мл/43 ден. 

од 01.08.25 

syoss 
MEN
INTENSE POWER
шампон
440 мл   

249ден.
100 мл/56,59 ден. 

од 02.06.25 

durex
лубрикант
200 мл  

475ден.
100 мл/237,50 ден. 

од 01.04.25 

	* Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno



Balea
пена за бричење
150 мл  

89ден.
100 мл/59,33 ден. 

од 01.10.24

Carefree
гел за интимна 
нега 
200 мл   

129ден.
100 мл/64,50 ден. 

од 01.07.25

WILKINSON
брич за жени
3/1     

299ден.
1 парче/99,67 ден. 

од 01.02.25

ELEA
ленти за депилација
20/1    

185ден.
1 парче/9,25 ден. 

од 01.04.25

FITOGAL
восок за топла
депилација
75 г  

129ден.
100 г/172 ден. 

од 02.06.25

Jessa  
Active Shape
влошки за 
циклус
16/1

69ден.
1 парче/4,3 ден. 

од 01.06.25

Jessa
Sensitiv
лосион за 
интимна нега
300 мл 

105ден.
100 мл/35 ден. 

од 01.02.24

Every Day
extra dry
секојдневни 
влошки
60/1 

159ден.
1 парче/2,65 ден. 

од 01.07.25

Balea
вазелин
125 мл  

99ден.
100 мл/79,20 ден. 

од 15.11.23 

EVELINE
beauty&glow
лосион за тело
повеќе видови
350 мл  

285ден.
100 мл/81,43 ден. 

од 02.06.25 

FITOGAL
Pantenol 7,5%
крема
50 мл     

109ден.
100 мл/218 ден. 

од 01.07.25 

Balea
Glamorous Moment
парфимиран спреј 
за тело
200 мл    

149ден.
100 мл/74,5 ден. 

од 02.05.24 

Balea
лосион за тело
од бадем
200 мл 

149ден.
100 мл/74,5 ден. 

од 02.11.23 

Balea
гел за туширање
со мед и млеко
300 мл  

59ден.
100 мл/19,67 ден. 

од 01.02.24 

Balea
крема за тело 
со шеа путер и 
арганово масло
500 мл  

169ден.
100 мл/33,8 ден. 

од 01.11.24 

REVUELE
светкав мист 
за тело
повеќе видови
200 мл   

265ден.
100 мл/132,50 ден. 

од 02.05.25 

Dove
advanced CARE
дезодоранс
повеќе видови
150 мл    

185ден.
100 мл/123,33 ден. 

од 01.08.25 

Balea
UREA
лосион за тело
400 мл  

129ден.
100 мл/32,25 ден. 

од 01.02.24 

ziaja
пилинг за тело
повеќе видови
300 мл  

445ден.
100 мл/148,33 ден. 

од 01.08.25 

Dove
hydrate
гел за туширање
повеќе видови
450 мл      

219ден.
100 мл/48,67 ден. 

од 01.09.25 

Опуштено пазарување кога сакате и како сакате 
со повеќе од 7 000 производи по секогаш поволни 
цени што нема да се зголемат најмалку 4 месеци. 

Секогаш поволно. Секогаш повеќе за вашите пари.
 

Скенирај го кодот 
и дознај повеќе 

	* Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.



Chlapu chlap
детски сјај
за усни
5 мл   

145ден. 

од 01.03.25 

sebamed
Baby
крема за лице
50 мл  

319ден.
100 мл/638 ден. 

од 01.07.25 

Bübchen
sensitiv
детска крема
75 мл   

299ден.
100 мл/398,67 ден. 

од 02.06.25 

Pampers
sensitive
влажни марамчиња
6x52/1 

445ден.
1 парче/1,43 ден. 

од 02.06.25 

NATURAVERDE
Stitch
пенлива купка
250 мл 

189ден.
100 мл/75,60 ден. 

од 01.07.25 

HiPP
пена за бањање
250 мл  

249ден.
100 мл/99,60 ден. 

од 01.07.25 

PHILIPS
AVENT
цуцла лажливка
1 парче, 260 мл  

589ден.    

од 02.06.25 

Frosch
baby
сјај за миење  
бебе додатоци
500 мл 

125ден.
100 мл/25 ден. 

од 02.06.25 

elmex
паста за заби
50 мл 

175ден.
100 мл/350 ден. 

од 02.06.25 

LACALUT
Baby
четка за заби
1 парче  

115ден. 

од 02.06.25 

Becutan
хидратантно млеко
за деца
400 мл     

205ден.
100 мл/51,25 ден. 

од 02.06.25 

Johnson‘s
kids
шампон
500 мл    

205ден.
100 мл/41 ден. 

од 02.06.25 

BIBS
цуцла лажалка
2/1   

669ден.
1 парче/334,50 ден. 

од 02.06.25 

dmBio
кашичка од сладок 
компир, морков, 
зеленчук, нудли и 
пилешко месо
220 г 

85ден.
100 г/38,64 ден. 

од 01.02.23 

babylove
nature 
подлога за 
повивање
10/1

179ден.
1 парче/17,90 ден. 

од 20.07.24 

babylove 
sensitive
масло за нега и 
масажа
на бебиња
250 мл   

139ден.
100 мл/55,60 ден. 

од 01.02.24 

babylove 
крпи за еднократна
употреба
30/1   

75ден.
1 парче/2,5 ден. 

од 28.01.23 

Becutan
пелени
големина 5 (78/1) 

625ден.
1 парче/8,01 ден. 

од 02.06.25 

babylove
ужина за деца
со јаболко, банана
и праска
100 г    

45ден. 

од 01.08.25 

dmBio
крцкави мусли
за деца
375 г 

149ден.
100 г/39,73 ден. 

од 05.07.25 

babylove 
крцкава ужина
со малина и банана
30 г   

75ден. 

од 24.06.24 

	* Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno



dmBio 
сок од јаболко
и манго
330 мл 

85ден.
100 мл/25,76 ден. 

од 01.11.24

dmBio 
чипс од наут
и морска сол
75 г  

139ден.
100 г/185,33 ден. 

од 12.04.24

dmBio
мини кекси со 
спелта и чоколадо
125 г  

129ден.
100 г/103,20 ден. 

од 01.06.25

dmBio 
мелено ленено
семе
400 г

99ден.
100 г/24,75 ден. 

од 01.11.24

dmBio 
пире од домати
200 г      

129ден.
100 г/64,50 ден. 

од 01.06.25

dmBio
тофу со бадем
и лешник
200 г  

109ден.
100 г/54,50 ден. 

од 09.05.17

dmBio
мелен цимет
50 г     

105ден.
100 г/210 ден. 

од 01.06.25

dmBio 
интегрални 
шпагети
500 г 

75ден.
100 г/15 ден. 

од 01.06.25

Sportness
протеинско 
чоколадо со млечен 
крем
40 г 

79ден. 

од 19.06.25 

dmBio 
намаз од малина
340 г   

155ден.
100 г/45,59 ден. 

од 01.06.25 

Mivolis 
Vitamin C
шумливи таблети
20/1 

49ден.
1 парче/2,45 ден. 

од 01.11.24 

Allga San
гел против
болка
100 мл  

325ден. 

од 02.06.25 

Sportness 
протеинско колаче
75 г        

109ден.
100 г/145,33 ден. 

од 01.04.24 

dmBio 
црвена леќа
500 г   

125ден.
100 г/25 ден. 

од 01.06.25 

dmBio 
мешавина фалафел
175 г 

115ден.
100 г/65,71 ден. 

од 01.11.24 

Mivolis
Selen
додаток во 
исхраната
60/1    

89ден.
1 парче/1,48 ден. 

од 27.04.21 

Sportness 
протеински мусли
250 г   

349ден.
100 г/139,60 ден. 

од 19.06.25 

dmBio
природен 
напиток од овес
1 л     

79ден.
100 мл/7,90 ден. 

од 20.02.25 

dmBio 
овесни снегулки
без глутен
500 г  

119ден.
100 г/23,80 ден. 

од 01.02.24 

dmBio
урми без семки
200 г      

119ден.
100 г/59,50 ден. 

од 01.06.25 

Секогаш повеќе за 
вашите пари.

Долгорочно поволни цени на 
повеќе од 7 000 производи.*

* Цените нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од датумот назначен на ценовната етикета.

	* Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.



Domestos
средство за чистење
повеќе видови
750 мл      

89ден.
100 мл/11,87 ден. 

од 02.06.25

Denkmit
влажни марамчиња
за чистење паркет и 
ламинат
15/1     

95ден.
1 парче/6,33 ден. 

од 01.06.25

Denkmit
спреј за чистење
мебел и прашина
300 мл      

129ден.
100 мл/43 ден. 

од 30.01.25

DEIN BESTES
песок за мачки
8 л   

169ден.
100 мл/2,11 ден. 

од 21.04.23 

AJAX
универзално 
средство
за чистење
повеќе видови
1 л   

129ден.
100 мл/12,90 ден. 

од 01.07.25 

Dr.Beckmann
марамчиња за црни 
алишта
6/1

195ден.
1 парче/32,50 ден. 

од 01.08.25 

Perwoll
течен детергент
за перење шарени 
алишта
повеќе видови
1 л, 20 перења  

209ден.
100 мл/20,90 ден. 

од 02.06.25 

Violeta
тоалетна хартија
3-слојна, 10/1 

159ден.
1 парче/15,90 ден. 

од 01.08.25 

Soft&Sicher
SENSITIVE
хартиени 
марамчиња
15/1

119ден.
1 парче/7,93 ден. 

од 20.07.24 

Becutan
капсули за перење
алишта
12/1

235ден.
1 парче/19,58 ден. 

од 01.09.25 

Perfex
XXL
кујнски бришачи
2/1, 2-слојни

135ден.
1 парче/67,50 ден. 

од 02.05.25 

Sanft&Sicher
Aloe Vera
влажна тоалетна
хартија
70/1    

55ден.
1 парче/0,79 ден. 

од 27.09.24 

DEIN BESTES
дентални стапчиња 
за куче
203 г  

79ден.
100 г/38,92 ден. 

од 06.03.25 

Frosch
таблети за машина
за садови
50/1    

499ден.
1 парче/9,98 ден. 

од 01.09.25 

Somat
освежувач 
за машина за 
садови
17 г      

155ден. 

од 02.01.25 

dm.mk
Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот 
датум на ценовната етикета. dm се извинува за евентуални печатни грешки, за кои не сноси одговорност.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno

Двојно повеќе причини за пазарување.

dm марка
Висок квалитет по 

одлични цени.

dm секогаш поволно
Нашите секогаш поволни 

цени нема да бидат зголемени 
најмалку 4 месеци.

Ветуваме добри цени 


